
44,403,114,163

10,547,029,559

9,004,097,328

911,009,027

1,875,397,719

7,595,085

106,973,461

19,270,458,193

1,455,341,107

1,216,869,774

668,224,450

188,421,112

248,803,660

45,325,298

42,223,582

52,800

506,768

84,053,360

6,048,230

52,789,640

116,288,660

30,994,358

29,972,775

4,033,600

2,702,315

15,840

25,630

39,817,868

5,596,419

3,129,855

502,446,709

112,711,177

117,838,031

14,743,883

34,154,274

              －

310,898

175,247,939

22,238,543

16,859,054

39,843,025,119

9,199,955,501

7,749,940,517

739,733,558

1,648,842,740

6,144,465

103,504,254

18,049,899,782

1,293,553,975

1,051,450,327

3,273,129,225

1,014,947,411

857,542,345

107,172,688

147,474,808

1,381,980

2,625,911

921,439,244

127,903,940

92,640,898

1,802,847

366,959

319,976

29,947

71,017

227

5,207

901,096

64,146

42,608

9,744

2,692

3,515

583

520

1

11

1,558

111

753

20,559

5,888

6,258

741

387

2

6

5,805

654

818

6,966

1,319

1,419

157

244

              －

6

1,756

182

219

1,704,629

338,669

293,772

27,045

67,060

197

5,110

872,308

61,540

38,928

60,949

18,391

15,012

1,421

2,806

27

74

19,669

1,659

1,890

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 8月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國112年10月13日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


